
Prodej rodinné domy, 80 m2 - Zlín - Lesní čtvrť - baťovský 1/2domek -

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Zlín

3.750.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Zlín
včetně poplatků, včetně provize, včetně právního s Typ: prodej Ulice: Dolní 6393

Popis nemovitosti:
Dovoluji si Vám nabídnout baťovský 1/2domek o dispozici 3+kk, který se nachází téměř ve Zlíně v lokalitě Lesní čtvrť v ulici
Dolní. Jeho celková zastavěná plocha činí 39 m2, náleží k němu zahrádka o výměře 185 m2. Tím, že se nejedná o
mezidomek, nabízí možnost vybudování parkovacího místa. Přízemní část baťovského 1/2domku se skládá s kuchyňského
koutu, předsíně, koupelny s wc a obývacího pokoje.  V 1. NP jsou 2 pokoje. Součástí domu je sklep, který je pod obývacím
pokojem. V objektu jsou plastové okna kromě kuchyně. Jedná se o nabídku pro ty zájemce, kteří si to opraví podle svých
představ. Pokud Vás tato nabídka zaujala, tak rád se s Vámi setkám při prohlídce této nemovitosti. Nabídka financování
prostřednictvím úvěru je samozřejmostí

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: nutná rekonstrukce Zastavěná pl.: 39
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 70
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 224
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BUĎA Reality Jiříček Michal
U Zimního stadionu 1096/18, Zlín, 760 02 tel. 420773288833, buda-reality@centrum.cz
tel. , +420 773 288 833, buda-reality@centrum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1253

strana 1


